
  

UCHWAŁA NR 7830/23 

ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

z dnia 27 września 2023 roku 

w sprawie wprowadzenia zmiany w zbiorczym rocznym Planie Zamówień 

Publicznych na 2023 r. poprzez zwiększenie środków finansowych na zadanie 

nr 7 „Dostawa artykułów promocyjnych”.  

Na podstawie art. 41 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie 

województwa (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 2094 ze zm.) oraz § 4 ust. 8 i 10 Instrukcji 

„Zasady udzielania zamówień publicznych w Urzędzie Marszałkowskim 

Województwa Świętokrzyskiego w Kielcach  i regulamin pracy komisji 

przetargowej”, stanowiącej Załącznik nr 1 do Uchwały Nr 3346/21 Zarządu 

Województwa Świętokrzyskiego z dnia 3 lutego 2021 r. z późn. zm. uchwala, co 

następuje: 

§ 1 

W zbiorczym rocznym Planie Zamówień Publicznych na 2023 rok wprowadza się zmianę 

polegającą na zwiększeniu środków finansowych na zadaniu pn. „Dostawa artykułów 

promocyjnych” o kwotę 46 018,57 zł netto. 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Organizacyjnego i Kadr 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia 

 

 MARSZAŁEK 

 WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

 ANDRZEJ BĘTKOWSKI 

 (dokument podpisano elektronicznie) 


